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TURKCELL TURKIYE UZUN KULVAR YILDIZ, GENC VE BUYUKLER BIREYSEL YUZME SAMPIYONASI 
MANISA, 20. - 23.7.2024

Yarış 48 Erkekler, 400m Karışık 13 - 15 yaşları arası
22.07.2024 - 10:52 Sonuçlar
TÜRKİYE REKORLARI 50m 15 4:30.56 DEMİRKAN DEMİR İSTANBUL 21.07.2016
TÜRKİYE REKORLARI 50m 14 4:38.21 Atakan MALGİL İSTANBUL 26.12.2019
TÜRKİYE REKORLARI 50m 13 4:42.47 ATAKAN MALGİL MERSİN 29.12.2018

BİREYSEL KATILIM BARAJI 13: 5:31.50;  14: 5:22.14;  15: 5:14.10
Puanlar: FINA 2024

Sıra Yaş Zaman Derece

13 yaş

1. Erol Kaan ÖZCAN 13 Erciyes Alfa Gençlik Ve Spor Kulübü 5:08.76 484
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 30.17 30.17 150m: 1:46.66 40.64 250m: 3:11.33 44.35 350m: 4:34.10 37.15
100m: 1:06.02 35.85 200m: 2:26.98 40.32 300m: 3:56.95 45.62 400m: 5:08.76 34.66

2. Arda Sabri TİRYAKİ 13 Enka Spor Kulübü 5:09.38 481
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 31.67 31.67 150m: 1:49.97 40.95 250m: 3:12.69 42.66 350m: 4:33.98 37.33
100m: 1:09.02 37.35 200m: 2:30.03 40.06 300m: 3:56.65 43.96 400m: 5:09.38 35.40

3. Kuzey Eray HASEKİZ 13 Erciyes Alfa Gençlik Ve Spor Kulübü 5:11.29 472
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 32.60 32.60 150m: 1:50.57 40.76 250m: 3:15.48 45.42 350m: 4:37.75 35.50
100m: 1:09.81 37.21 200m: 2:30.06 39.49 300m: 4:02.25 46.77 400m: 5:11.29 33.54

4. Deniz PARMAKSIZ 13 Odtü Spor Kulübü 5:11.56 471
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 31.82 31.82 150m: 1:50.85 40.71 250m: 3:14.87 45.29 350m: 4:37.24 35.28
100m: 1:10.14 38.32 200m: 2:29.58 38.73 300m: 4:01.96 47.09 400m: 5:11.56 34.32

5. Eren YILMAZ 13 Beylikdüzü Yüzme Spor Kulübü 5:13.29 463
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 32.65 32.65 150m: 1:51.60 41.02 250m: 3:16.95 46.20 350m: 4:39.71 35.98
100m: 1:10.58 37.93 200m: 2:30.75 39.15 300m: 4:03.73 46.78 400m: 5:13.29 33.58

6. Burak KAYAN 13 Gölcük Akademi Yüzme Spor Kulübü 5:19.34 437
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 33.21 33.21 150m: 1:57.04 44.96 250m: 3:24.20 43.06 350m: 4:45.23 36.78
100m: 1:12.08 38.87 200m: 2:41.14 44.10 300m: 4:08.45 44.25 400m: 5:19.34 34.11

7. Irfan Eymen KANPARA 13 Gölcük Akademi Yüzme Spor Kulübü 5:20.93 431
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 35.32 35.32 150m: 1:56.46 41.16 250m: 3:23.23 46.00 350m: 4:46.11 36.09
100m: 1:15.30 39.98 200m: 2:37.23 40.77 300m: 4:10.02 46.79 400m: 5:20.93 34.82

8. Kaan Tamer ŞENGÜL 13 Olimpik Performans Spor Kulübü 5:21.77 428
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 33.09 33.09 150m: 1:54.23 43.13 250m: 3:23.27 46.67 350m: 4:46.69 36.29
100m: 1:11.10 38.01 200m: 2:36.60 42.37 300m: 4:10.40 47.13 400m: 5:21.77 35.08

9. Ata KARABEKİROĞLU 13 Kocaeli Ilk Hedef Spor Kulübü 5:22.08 426
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 33.45 33.45 150m: 1:54.46 42.13 250m: 3:23.57 48.96 350m: 4:48.15 36.17
100m: 1:12.33 38.88 200m: 2:34.61 40.15 300m: 4:11.98 48.41 400m: 5:22.08 33.93

10. Eymen ATA 13 Kasırga(Tornado)Yüzme Spor Klübü 5:24.72 416
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 33.03 33.03 150m: 1:53.79 43.11 250m: 3:22.96 46.99 350m: 4:48.40 37.61
100m: 1:10.68 37.65 200m: 2:35.97 42.18 300m: 4:10.79 47.83 400m: 5:24.72 36.32

11. Mehmet Dağhan ÇAYLAN 13 Kayseri Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü5:25.09 415
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 32.45 32.45 150m: 1:53.30 43.10 300m: 4:13.40 50.33 400m: 5:25.09 33.79
100m: 1:10.20 37.75 250m: 3:23.07 1:29.77 350m: 4:51.30 37.90
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12. Kaan Kartal YÖNEL 13 Ibb Spor Kulübü 5:26.52 409
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 33.99 33.99 150m: 1:56.06 43.00 250m: 3:25.72 48.84 350m: 4:52.46 37.57
100m: 1:13.06 39.07 200m: 2:36.88 40.82 300m: 4:14.89 49.17 400m: 5:26.52 34.06

13. Yağız Kağan KURBAN 13 Nesibe Aydın Gençlik Ve Spor Kulübü 5:28.31 402
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 33.54 33.54 150m: 1:54.47 42.32 250m: 3:27.61 49.75 350m: 4:52.25 36.36
100m: 1:12.15 38.61 200m: 2:37.86 43.39 300m: 4:15.89 48.28 400m: 5:28.31 36.06

14. Can BİRİNCİ 13 Bahçelievler Belediye Spor Kulübü 5:30.96 393
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 36.51 36.51 150m: 2:04.88 45.61 250m: 3:32.88 44.94 350m: 4:55.88 37.12
100m: 1:19.27 42.76 200m: 2:47.94 43.06 300m: 4:18.76 45.88 400m: 5:30.96 35.08

15. Efe AYDINÇAKIR 13 Trabzon Ihtisas Spor Kulübü Derneği 5:30.98 393
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 35.27 35.27 150m: 1:56.86 42.60 250m: 3:26.25 48.18 350m: 4:54.02 38.81
100m: 1:14.26 38.99 200m: 2:38.07 41.21 300m: 4:15.21 48.96 400m: 5:30.98 36.96

16. Muhammed Ege ÇALIŞÇI 13 Ibb Spor Kulübü 5:31.50 391
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 33.67 33.67 150m: 1:57.81 44.30 250m: 3:26.93 46.01 350m: 4:54.34 38.65
100m: 1:13.51 39.84 200m: 2:40.92 43.11 300m: 4:15.69 48.76 400m: 5:31.50 37.16

17. Haktan ÖZDEMİR 13 Ferdi 5:43.73 351
50m: 35.68 35.68 150m: 1:58.57 41.65 250m: 3:33.95 52.88 350m: 5:06.38 38.41

100m: 1:16.92 41.24 200m: 2:41.07 42.50 300m: 4:27.97 54.02 400m: 5:43.73 37.35

disk. Uras KAHRAMAN 13 Ted Çorlu Koleji Spor Kulübü
SW 7.5 - Yüzme esansında aşağı doğru bir kelebek ayak vuruşu yapıldığından (Zaman: 11:17),
Kurbağalama stilinde

50m: 33.07 33.07 150m: 1:51.02 40.25 250m: 3:16.38 46.70 350m: 4:40.22 36.33
100m: 1:10.77 37.70 200m: 2:29.68 38.66 300m: 4:03.89 47.51 400m:

14 yaş

1. Vera Seyda SARIKAYA 14 Okyanus Koleji Spor Kulübü 4:52.01 572
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 30.18 30.18 150m: 1:42.21 36.79 250m: 3:01.28 42.59 350m: 4:19.54 34.76
100m: 1:05.42 35.24 200m: 2:18.69 36.48 300m: 3:44.78 43.50 400m: 4:52.01 32.47

2. Can Arda BİLER 14 Kınalıada Su Sporları Kulübü 4:59.19 532
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 30.04 30.04 150m: 1:46.68 41.31 250m: 3:09.15 42.60 350m: 4:26.31 33.82
100m: 1:05.37 35.33 200m: 2:26.55 39.87 300m: 3:52.49 43.34 400m: 4:59.19 32.88

3. Anthony Can AYDIN 14 V.A.M.O.S 5:01.90 518
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 31.54 31.54 150m: 1:48.13 39.56 250m: 3:08.38 40.72 350m: 4:25.68 36.20
100m: 1:08.57 37.03 200m: 2:27.66 39.53 300m: 3:49.48 41.10 400m: 5:01.90 36.22

4. Derin AYHAN 14 Anabilim Spor Kulübü 5:04.02 507
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 30.35 30.35 150m: 1:45.50 40.11 250m: 3:09.31 44.70 350m: 4:30.23 35.87
100m: 1:05.39 35.04 200m: 2:24.61 39.11 300m: 3:54.36 45.05 400m: 5:04.02 33.79

5. Kaan Güngör ÖZDİL 14 Fırtına Swimming Spor Kulübü 5:04.23 506
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 31.70 31.70 150m: 1:48.19 40.16 250m: 3:09.87 42.76 350m: 4:29.69 36.28
100m: 1:08.03 36.33 200m: 2:27.11 38.92 300m: 3:53.41 43.54 400m: 5:04.23 34.54



Splash Meet Manager, 11.79911 Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu 22.07.2024 11:33 - Sayfa 3

TURKCELL TURKIYE UZUN KULVAR YILDIZ, GENC VE BUYUKLER BIREYSEL YUZME SAMPIYONASI 
MANISA, 20. - 23.7.2024

Yarış 48, Erkekler, 400m Karışık, 14 yaş

Sıra Yaş Zaman Derece

6. Bedirhan ACAR 14 Enka Spor Kulübü 5:04.97 502
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 32.88 32.88 150m: 1:54.14 42.20 250m: 3:16.40 41.77 350m: 4:33.51 34.39
100m: 1:11.94 39.06 200m: 2:34.63 40.49 300m: 3:59.12 42.72 400m: 5:04.97 31.46

7. Cemil Taha ARSLAN 14 Okyanus Koleji Spor Kulübü 5:10.16 477
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 31.63 31.63 150m: 1:48.56 39.42 250m: 3:12.27 45.75 350m: 4:35.24 36.87
100m: 1:09.14 37.51 200m: 2:26.52 37.96 300m: 3:58.37 46.10 400m: 5:10.16 34.92

8. Civan VURAL 14 Göztepe Spor Kulübü 5:10.76 475
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 29.96 29.96 150m: 1:46.11 41.10 250m: 3:11.69 45.91 350m: 4:36.05 36.06
100m: 1:05.01 35.05 200m: 2:25.78 39.67 300m: 3:59.99 48.30 400m: 5:10.76 34.71

9. Ozan UYANIK 14 Enka Spor Kulübü 5:11.42 472
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 31.90 31.90 150m: 1:48.98 39.68 250m: 3:13.50 45.32 350m: 4:37.02 36.41
100m: 1:09.30 37.40 200m: 2:28.18 39.20 300m: 4:00.61 47.11 400m: 5:11.42 34.40

10. Mehmet GÜNDOĞDU 14 Adana Gençlik Ve Spor Kulübü 5:13.23 464
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 33.03 33.03 150m: 1:51.55 41.96 250m: 3:17.87 45.24 350m: 4:38.89 35.36
100m: 1:09.59 36.56 200m: 2:32.63 41.08 300m: 4:03.53 45.66 400m: 5:13.23 34.34

11. Kerem AYAR 14 Enka Spor Kulübü 5:13.71 461
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 32.79 32.79 150m: 1:53.60 43.44 250m: 3:20.39 44.71 350m: 4:41.50 35.93
100m: 1:10.16 37.37 200m: 2:35.68 42.08 300m: 4:05.57 45.18 400m: 5:13.71 32.21

12. Alperen Doruk YILDIZ 14 Galatasaray Spor Kulübü 5:17.25 446
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 32.43 32.43 150m: 1:54.62 44.05 250m: 3:21.74 44.21 350m: 4:43.09 35.64
100m: 1:10.57 38.14 200m: 2:37.53 42.91 300m: 4:07.45 45.71 400m: 5:17.25 34.16

13. Umut Talha SOYLU 14 Anabilim Spor Kulübü 5:17.83 444
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 33.18 33.18 150m: 1:54.71 43.26 250m: 3:21.73 45.31 350m: 4:43.69 35.95
100m: 1:11.45 38.27 200m: 2:36.42 41.71 300m: 4:07.74 46.01 400m: 5:17.83 34.14

14. Fethi Yiğit TÜRE 14 Ibb Spor Kulübü 5:21.65 428
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 33.34 33.34 150m: 1:54.72 42.92 250m: 3:21.80 44.94 350m: 4:44.87 36.70
100m: 1:11.80 38.46 200m: 2:36.86 42.14 300m: 4:08.17 46.37 400m: 5:21.65 36.78

15. Çağdaş ÇOLAKOĞULLARI 14 Dokuz Eylül Üniversitesi Spor Kulübü 5:27.87 404
50m: 35.42 35.42 150m: 2:00.23 42.53 250m: 3:27.95 48.26 350m: 4:51.74 36.56

100m: 1:17.70 42.28 200m: 2:39.69 39.46 300m: 4:15.18 47.23 400m: 5:27.87 36.13

disk. Halil ALTUNBULAK 14 Kocaeli Ilk Hedef Spor Kulübü
SW 6.4 - Dönüşten sonra duvardan ayrılırken sırtüstü pozsiyonunda (90 dereceden fazla)
olmadığından, Kelebek Stilinden Sırtüstü stiline dönüşünde

50m: 28.87 28.87 150m: 1:44.83 41.66 250m: 3:09.81 45.31 350m: 4:31.25 35.02
100m: 1:03.17 34.30 200m: 2:24.50 39.67 300m: 3:56.23 46.42 400m:

disk. Ahmet Reşat ALKAÇ 14 Uludağ Olimpik Spor Kulübü
SW 7.1 - Çıkış veya dönüşten sonraki ilk kurbağalama ayak vuruşundan önce birden fazla kelebek ayak
vuruşu yaptığından (Zaman: 11:17), Dönüşte

50m: 31.85 31.85 150m: 1:48.87 40.06 250m: 3:17.39 48.34 350m: 4:45.07 39.26
100m: 1:08.81 36.96 200m: 2:29.05 40.18 300m: 4:05.81 48.42 400m:
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disk. Çağın Deniz ALTIN 14 V.A.M.O.S
SW 7.5 - Yüzme esansında aşağı doğru bir kelebek ayak vuruşu yapıldığından (Zaman: 11:10),
kurbağlama stilinde her kurbağa ayak vuruşundan sonra kelebek ayak vuruşu yaptığından

50m: 32.80 32.80 150m: 1:50.86 40.68 250m: 3:17.29 46.74 350m: 4:42.54 36.23
100m: 1:10.18 37.38 200m: 2:30.55 39.69 300m: 4:06.31 49.02 400m:

15 yaş

1. Aziz IŞIK 15 Ibb Spor Kulübü 4:50.95 579
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 29.94 29.94 150m: 1:44.07 39.34 250m: 3:02.12 39.94 350m: 4:17.54 34.41
100m: 1:04.73 34.79 200m: 2:22.18 38.11 300m: 3:43.13 41.01 400m: 4:50.95 33.41

2. Altay Kağan AKKOL 15 Fenerbahçe Spor Kulübü 4:53.62 563
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 31.20 31.20 150m: 1:45.55 37.92 250m: 3:03.41 41.43 350m: 4:20.59 34.97
100m: 1:07.63 36.43 200m: 2:21.98 36.43 300m: 3:45.62 42.21 400m: 4:53.62 33.03

3. Çağan TÜFEKÇİ 15 Burak Sezgin Yüzme Spor Kulübü 4:53.67 563
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 29.23 29.23 150m: 1:41.68 38.63 250m: 3:02.13 42.47 350m: 4:20.18 34.93
100m: 1:03.05 33.82 200m: 2:19.66 37.98 300m: 3:45.25 43.12 400m: 4:53.67 33.49

4. Kuzey CÜCE 15 Anabilim Spor Kulübü 4:56.10 549
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 30.55 30.55 150m: 1:46.00 40.00 250m: 3:06.20 41.72 350m: 4:23.46 34.64
100m: 1:06.00 35.45 200m: 2:24.48 38.48 300m: 3:48.82 42.62 400m: 4:56.10 32.64

5. Eymen BAŞ 15 Kocaeli Yüzme Kulübü 5:02.11 517
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 31.03 31.03 150m: 1:44.53 38.13 250m: 3:06.91 45.92 350m: 4:28.40 35.57
100m: 1:06.40 35.37 200m: 2:20.99 36.46 300m: 3:52.83 45.92 400m: 5:02.11 33.71

6. Muhammed SÜNBER 15 Muratpaşa Belediyesi Spor Kulübü 5:03.09 512
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 30.78 30.78 150m: 1:47.79 40.60 250m: 3:11.56 44.42 350m: 4:30.26 35.01
100m: 1:07.19 36.41 200m: 2:27.14 39.35 300m: 3:55.25 43.69 400m: 5:03.09 32.83

7. Muhammed Bilal ŞİMŞEK 15 Ibb Spor Kulübü 5:06.32 496
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 31.65 31.65 150m: 1:47.54 38.59 250m: 3:10.87 44.53 350m: 4:32.15 34.89
100m: 1:08.95 37.30 200m: 2:26.34 38.80 300m: 3:57.26 46.39 400m: 5:06.32 34.17

8. Ibrahim Aytuğ ŞAHİN 15 Anabilim Spor Kulübü 5:08.26 486
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 30.48 30.48 150m: 1:44.50 38.43 250m: 3:07.19 44.95 350m: 4:30.77 37.95
100m: 1:06.07 35.59 200m: 2:22.24 37.74 300m: 3:52.82 45.63 400m: 5:08.26 37.49

9. Deniz Özgür BAKİ 15 Olimpik Performans Spor Kulübü 5:08.49 485
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 33.72 33.72 150m: 1:51.47 39.20 250m: 3:14.39 45.48 350m: 4:33.98 35.88
100m: 1:12.27 38.55 200m: 2:28.91 37.44 300m: 3:58.10 43.71 400m: 5:08.49 34.51

10. Mustafa Batu ŞAHAN 15 Enka Spor Kulübü 5:09.77 479
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 31.21 31.21 150m: 1:49.14 41.34 250m: 3:14.61 45.73 350m: 4:35.84 34.73
100m: 1:07.80 36.59 200m: 2:28.88 39.74 300m: 4:01.11 46.50 400m: 5:09.77 33.93

11. Toprak Deniz ERNUR 15 Kastamonu ılgaz Yüzme Spor Kulübü 5:12.51 467
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 32.83 32.83 150m: 1:52.06 41.79 250m: 3:16.51 43.02 350m: 4:35.89 36.33
100m: 1:10.27 37.44 200m: 2:33.49 41.43 300m: 3:59.56 43.05 400m: 5:12.51 36.62
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12. Emre Fatih KARTAL 15 Körfez Gençler Birliği Spor Kulübü 5:15.57 453
50m: 34.62 34.62 150m: 1:58.50 44.96 250m: 3:23.77 42.36 350m: 4:42.17 34.56

100m: 1:13.54 38.92 200m: 2:41.41 42.91 300m: 4:07.61 43.84 400m: 5:15.57 33.40

13. Abdullah SÜZEN 15 Enka Spor Kulübü 5:17.97 443
50m: 32.51 32.51 150m: 1:52.81 42.38 250m: 3:18.10 43.35 350m: 4:41.38 38.16

100m: 1:10.43 37.92 200m: 2:34.75 41.94 300m: 4:03.22 45.12 400m: 5:17.97 36.59

14. Poyraz ÖKTEM 15 Enka Spor Kulübü 5:21.02 431
50m: 31.82 31.82 150m: 1:52.76 42.58 250m: 3:21.09 46.13 350m: 4:44.70 37.04

100m: 1:10.18 38.36 200m: 2:34.96 42.20 300m: 4:07.66 46.57 400m: 5:21.02 36.32

disk. Alperen Ege KARACA 15 Ferdi
SW 7.1 - Çıkış veya dönüşten sonraki ilk kurbağalama ayak vuruşundan önce birden fazla kelebek ayak
vuruşu yaptığından (Zaman: 11:24), Kurbağalama Stil başlangıcında

50m: 29.51 29.51 150m: 1:43.69 39.80 250m: 3:09.35 46.59 350m: 4:31.33 35.38
100m: 1:03.89 34.38 200m: 2:22.76 39.07 300m: 3:55.95 46.60 400m:


